Le délai maximum  prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de [03] troi s  
mois pour chaque lot. 

4. Allotissement 
Le présent projet est réparti en 1 (un) lot unique 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 13.041.520 (treize millions quarante un mille cinq cent 
vingt) FCFA 

6. Participation et origine 
La  participation  au  présent  appel  d’offres  est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises de droit Camerounais 

ayant des compétences avérées dans le domaine du bâtiment et des travaux publics.

[...]

des offres. 

ordre Intitulé du projet Montant prévisionnel Cautionnement provisoire 

1.  

ACHEVEMENT DES TRAVAUX DE 
CONSTRUCTION D’UN POSTE AGRICOLE 
A KPWE  DANS   DE LA COMMUNE DE 
MEYOMESSALA DANS LE DEPARTEMENT 
DU DJA et LOBO REGION DU SUD. 

13.041.520 (treize millions 
quarante un mille cinq cent 

vingt) FCFA  
260 830 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à l’hôtel de ville de Meyomessala, Cellule Interne de Gestion 
Administrative des Marché Publics (CIGAMP)   Tél. :  655031178/699304698 dès publication du présent avis

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être obtenu à l’hôtel de ville de Meyomessala, Cellule Interne de Gestion Administrative des Marché 
Publics (CIGAMP)   Tél.  : 699304698/699894590 dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 
remboursable de 15.000  (quinze mille) francs CFA,  payable à la recette municipale de la Commune de Meyomessala suivant le 
tableau ci-dessous. 

11. Remise des offres 
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (08) exemplaires dont un (01) original et six (07) copies marquées